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Dekan’ın Mesajı, 

 

Kurumsal realitesi ve Yüksek Öğretimdeki geleneksel konumuyla olduğu kadar bünyesinde 

ihtiva ettiği bölümleri ve anabilim dallarıyla Ordu Üniversitesi Ünye İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi, beşeri ve sosyal bilimler ile iktisadi hayat ve onu besleyen kılcal 

damarların kesiştiği noktada yadsınamayacak bir öneme haizdir. Kurumun kendisi 

hakkındaki bu yüksek algı ve öz saygısı, özellikle onun çalışma ve araştırma alanı; 

yönelmiş olduğu sosyoekonomik hedefler bakımından da giderek daha yüksek ve etkili bir 

hedefe yönelmeyi gerektirmektedir. Zira, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, bir yandan 

gerek beşeri idari gerekse ekonomik ilişkileri içinde varlığını idame ettiren toplumu, onun 

kurucu ve olmazsa olmaz unsuru olan insan bireylerinin iktisadi, idari ve toplumsal 

davranış biçimlerini ve bunların nesnel sonuçlarını irdeler, ona dair sayısal ve kümülatif 

olarak da ifade edilebilir ve gerçekçi projeksiyonlar sunarak ‘tarih içinde’ sağlıklı şekilde 

yol almasına yardımcı olmayı amaçlar. Bu misyon ve vizyon doğrultusunda, aynı zamanda, 

nesnel alem ile ‘insanlık küresi’ (sfer) dünya arasındaki bu karmaşık, yoğun ve 

kestirilemez etkileşimlerin bir yansıması olarak da birçok inceleme, araştırma, proje vb. 

zihin emek ürününü ortala koymayı hedefler.   

 

Bilgi dünyasına sunulan Fakültemiz Dergisi’nin yeni sayısı da, işte sözünü ettiğimiz 

bağlam içinde, toplumumuzun özellikle iktisadi ve davranışsal hayat tezahürlerine dönük 

kimi alanlarda gerçekleştirilmiş; görünürde salt iktisadi bir faaliyet olarak değerlendirilse 

de, en uç ve mahrem noktalarına değin salt insani kaygılar, özlemler, hedefler, bir takım 

coşkular ya da korkular vb. atıflar, örtük ya da aşikâr göndermeler içeren çok değerli ve 

geliştirilebilir çalışmaları okuyucuyla buluşturmaktadır.   

 

Bu bağlamda mesela, “Gezici Mevsimlik tarım İşçileri ile Yerli Mevsimlik Tarım 

İşçilerinin Karşılaştırmalı Analizi: Isparta İli Örneği” başlıklı çalışma, kadim bir insanlık 

durumu ve artık değer üretme çabası olarak, hangi statü ve sosyal mevkide olursa olsun, 

bu ülkenin beşeri nesnel ve sosyal bir anını göstermek üzere, kesinlikle pek çok bireyin 

kendi öznel zaman ve tarih kesitindeki haliyle örtüşür gibidir.  Şöyle ki, dışımızdaki bir 

olgu olarak duran yevmiyecilik realitesi, süre duran bir panorama olarak, geçmişte ya da 

elan fındık yevmiyecilği ve gündelikçiliği yapmış/yapıyor olma olasılığı yüksek 

bizlerin/yöre insanlarının başkalarıyla güçlü empatik bağlar kurmamızın da dolaylı bir 

patikasının oluşturuverir.  

 

Fakültemiz dergisinde ‘Fındık’ eksenli yazılmış makaleler ve araştırmalar da, salt objektif 

konu ve saha araştırmaları olmalarının ötesinde, diğer bölgelerin de ithalat girdisi 

sağlayan tarımsal ürünleriyle paralel anıştırmalar, onlara yönelik kimi göndermeler 

içermeleri yanında, daha da etkili olmak üzere, bu yörede doğmuş, yetişmiş, biyolojik 

kurucu kişilik özellikleri buralardan devşirmesi yanında, kültürel tayflarından da geçmiş 

olan bir birey için, tam da varoluşunun bam teline dokunan nostaljiler, özlemler, 

hayıflanmalar; hatta kimi vakit retrospektif karakterli yerinme, sevinme anlarını vb. de 

hayale davet eden, güçlü çağrışımlara sahiptirler.  

 

İşte bu sebeplerle, giderek daha etkili yazılarıyla Ülkemizin ilmi düşünsel hayatında ve 

ekonomik/idari katmanlarında kendisini güçlü biçimde hissettirmesini ümit ettiğim Ordu 

Üniversitesi Ünye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi için başarı yolunda güçlü ve 

en içten dileklerimi paylaşıyorum. Bu muhtevada, yazılarıyla, derginin zengin içeriğinin 



oluşmasına katkı sağlayan yazarlarına; aynı şekilde, idari ve editoryal çalışmalarıyla, 

kalite ve kalıcı etki oluşturma yolunda gayretlerini esirgemeyen tüm akademisyenlere de 

tebriklerimi sunuyorum.    

 

Nihayet, yeni ve ümit verici tezleri, sunacağı bilimsel öngörüler ve gelecek okumalarıyla 

daha güçlü, daha etkili ve pek tabii ki, yerel bilgi ve deneyimler ile ulusal ve uluslararası 

bilgi, deneyim ve teorilerin imtizaç ettiği bir kavşak noktasında bulunmayı hedefleyen 

Ordu Üniversitesi Ünye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi dergisinin daha ışıltılı ve 

dopdolu sayılarında buluşma dileğiyle, emeği geçen herkesi gönülden kutluyorum. 

 

 

Prof. Dr. Sadık KILIÇ 

Ordu Üniversitesi  

Ünye İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan V. 

 

 




